

رییس پلیس پایتخت خبر داد

فعالیت ۷۰۰۰ مامور در قالب گشت ار شاد نامحسوس



آلودگی صوتی، کشف حجاب در خودرو و انجام حرکات نمایشی در خیابان، شماره پلاک خودرو را برداشته و از طریق سامانه پیامکی به مرکز پلیس امنیت اخلاقی اطلاع می‌دهند سپس از سوی پلیس امنیت با این افراد تماس گرفته و از آنان خواسته می‌شود که در موعد تعیین شده به پلیس مراجعه کنند.

ساجدی‌نیا ادامه داد: اگر این افراد از دستور پلیس سرپیچی کرده و به آن تمکین

دستگیری جاعلان اسکناس خارجی

رئیس حوزه قضایی خواجه از دستگیری جاعلان اسکناس خارجی در حوزه قضایی خواجه خبر داد. به گزارش میزان، سید احمد موسوی رئیس حوزه قضایی خواجه از دستگیری جاعلان اسکناس خارجی در حوزه قضایی خواجه خبر داد و گفت: در خصوص شکایت فردی به هویت (م-ع) اشخاصی احتمالاً با نام مستعار مبنی بر اخاذی و کلاهبرداری و خرید و فروش عقیقه جات با تمهیدات رئیس حوزه قضایی خواجه و صدور دستورات و پیگیری‌های لازم و نیز انجام عملیات فنی و اطلاعاتی توسط پلیس اطلاعات و امنیت شهرستان هریس، سه نفر متهم به هویت (ن-غ)، (الف-ث) و (و-ث) به همراه مقادیری دلار تقلبی (۵۱۴ قطعه یک دلاری) و دلار اصلی (صد قطعه یک دلاری و ده قطعه صد دلاری) که دلارهای تقلبی به طرز ماهرانه با دلارهای اصلی مخلوط شده بودند و مقایره مواد مخدر دستگیر و با قرار وثیقه روانه زندان تبریز شدند. تحقیقات در این خصوص تا دستگیری سایر عوامل احتمالی ادامه دارد.

رییس پلیس پایتخت از ساماندهی بیش از ۷۰۰۰ مامور نامحسوس پلیس امنیت در راستای اجرای طرح امنیت اخلاقی در پایتخت خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار حسین ساجدی‌نیا صبح دیروز در مراسم آغاز به کار گشت نامحسوس پلیس امنیت اخلاقی که با حضور معاون دادستان تهران برگزار شد، اظهار کرد: یکی از مطالبات مردم در سال‌های اخیر موضوع مزاحمت برای نوامیس در سطح شهر بود. از این رو پلیس در سال‌های گذشته طرح‌های مختلفی را در دستور کار قرار داد. از حدود دو سال پیش نیز پلیس اقدام به رصد ناهنجاری‌ها کرده که چهار موضوع آلودگی صوتی، رانندگی پرخطر در سطح بزرگراه‌ها و انجام حرکات نمایشی، ایجاد مزاحمت برای نوامیس و کشف حجاب در خودروها جزو چهار محور اصلی بودند که با آنها برخورد شد.

وی با بیان اینکه از ابتدای این هفته طرح امنیت اخلاقی به شکل محسوس و در سطح گسترده‌ای در سطح میادین، مجتمع‌های تجاری و بزرگراه‌های پایتخت به اجرا در آمده است، گفت: علاوه بر این طرح، از امروز گشت نامحسوس پلیس امنیت اخلاقی نیز در سطح معابر فعالیت خود را آغاز خواهد کرد. براین اساس بیش از ۷۰۰۰ نیروی زن و مرد با حضور در معابر نسبت به رصد این موارد و اطلاع آن به پلیس امنیت اقدام خواهند کرد.

رییس پلیس پایتخت با بیان اینکه فعالیت این ماموران به چه صورت خواهد بود، گفت: این افراد در صورت مشاهده موارد ناهنجاری همچون مزاحمت برای نوامیس،

دستگیری سارق لوازم خودرو در کمپ

یک سارق معتاد به موادمخدر که ازداخل خودروها سرقت می‌کرد توسط پلیس آگاهی رامسر در کمپ دستگیر شد. به گزارش میزان، یک سارق معتاد به موادمخدر که از داخل خودروها سرقت می‌کرد توسط پلیس آگاهی رامسر دستگیر شد. در پی گزارش مالباختگان مبنی بر سرقت لوازم داخل خودرو، سرگرد بابایی رئیس پلیس آگاهی رامسر به همراه کارآگاه آتش فراز پرورنده‌ای در این زمینه تشکیل دادند و پس از تحقیقات موفق به دستگیری سارق در کمپ معتادان شدند. با دستور رضایی‌نژاد بازرس شعبه اول دادسرای رامسر و نیابت قضایی به رودسر عازم شدند و سارق را در کمپ معتادان بخش چاپکسر شهرستان رودسر دستگیر کردند. سارق پس از بازجویی و شیوه های فنی و پلیسی به سرعت محتویات داخل چهار خودرو اعتراف کرد و مدعی شد که تحت تاثیر مواد روان گردان دست به سرقت زده است، هم چنین غرامت مالباختگان توسط سارق پرداخت و وی با قرار مناسب روانه زندان شد.

پیامک‌های دردرس‌ساز قرعه کشی

رئیس پلیس فتا کرمان گفت:روزانه پیامک‌هایی از سوی کلاهبرداران به مخاطبان درباره برنده شدن در قرعه کشی، مسابقه و دیگر عناوین ارسال می‌شود که مخاطبان را دچار سردرگمی و دودسر می‌کند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ کامییز اسماعیلی با اشاره به این که آگاه سازی به عنوان مقدمه و مکمل برخوردهای پلیسی می‌تواند در پیشگیری از وقوع جرائم بسیار موثر باشد، گفت: هیچ برنده ای در قرعه‌کشی با پیامک مطلع نمی‌شود. وی افزود: برای دریافت پول لازم نیست فرد دریافت‌کننده وجه ، کارت عابر بانک خود را وارد دستگاه کند بلکه این کار به

شهرستانها

تعدادی از مردم سیل زده بخش شعبیهه مقابل بخشدار۱ شعبیهه حاضر شده و خواستار رسیدگی بیشتر به روستاهای سیل زده شدند، بااین حال مسئولان می‌گویند هیچ نیازی نداریم و همه امکانات مهیا است.

به گزارش مهر، سیلاب رفته رفته به سمت روستاهای پایین دست شعبیهه در حال پیشروی است. در امتداد مسیر تصفیه نیشکر به روستای بیت حسین فریح که برسدید مران این روستا را بیل به دست می‌بینید که سراسیمه منتظر هستند. از آنها دلیل تجمع را که می‌پرسی و می‌گویند سیلاب به روستای بالا دستی رسیده و ما می‌خواهیم مقاومت کنیم.

احمد از اهالی این روستا می‌گوید: از دو روز پیش مسئولان هشدار دادند که این روستا در خطر است و باید روستا را تخلیه کنید. خانواده و دام‌هایمان را به گوریه فرستادیم و ما جوانان برای مقاومت و حفظ روستا اینجا ماندیم. دام‌هایمان در گوریه با مشکل علوفه مواجه شدند و مجبور شدیم به زور آنها را وارد شرکت کشت و صنعت کنیم تا تغذیه کنند. متأسفانه هیچ امدادی به ما نشده و تنها دیشب هشت چادر در گوریه توزیع شد و می‌گویند هر کسی چادر بخواد باید بیاید از بخشدار۱ بگیرد.

وی که از نگرانی سراسیمه شده می‌افزاید: مسیر قطع شده و مسئولان چطور انتظار دارند برای چند چادر در این شرایط تا بخشدار۱ برویم؟

اهالی روستای بیت حسین می‌گویند: جلوتر نباید رفت چون روستاها به زیر آب رفتند اما برای مشاهده اوج فاجعه مجبوری جاده‌های بسته شده را رد کنی. چند کیلومتر جلوتر که برانی به روستای یداب می‌رسی. آنجا نیز جوانان در جاده مقابل روستا ایستادند اما نه سراسیمه. بلکه سرتا پا خیس و خشمگین. ابتدا گمان می‌کنند مسئول هستی و می‌خواهند با پرخاش لب به اعتراض بکشایند اما وقتی می‌شنوند «حتنا صحنی» با استقبال به پیشواتر می‌آیند و سفره دل روستا را پیش چشم‌ت پهن می‌کنند.

به روستا که نگاه کنی خانه‌ها را نیم تنه می‌بینی. تنها سر صندوق صدقات و بخشی از تابلوی یک شهید پیداست. وسایل خانه‌ها همه در بالای بام خانه‌ها با ملحفه پیچانده شدند. روبروی روستا نیز تنها کاکل‌های طلای گندم‌های زرد رنگ چشم‌نوازی می‌کنند. این یعنی روستا بیش از نیم متر در آب فرو رفته است. موسی کرالله چعب از فعالان اجتماعی این روستا آرام‌تر از همه اما با دلی پر توضیح می‌دهد: امروز روز دوم است که روستای یداب سیراب شده و زیر آب رفته اما مسئولان تنها برای عکس یادگاری به ما سر زدند. تنها ۲۰ چادر به ما رساندند که هیچ دردی از ما دوا نمی‌کند. یکی از اهالی انتهای روستا پایش شکسته و هیچ وسیله‌ای نداریم که پیرویم و او را به بیرون روستا بیاوریم.

وی می‌گوید: در فاصله چند صد متری از روستا، شرکت کشت و صنعت کانال بزرگی دارد که اگر بخشی از این کانال که در مقابل روستا واقع شده را بشکنند روستا پهن‌تر می‌شود و در آستانه غرق شدن هستند، نجات پیدا با این روش گرفته شود. این کانال آب را به سمت رود شلیط می‌برد.

اهالی می‌گویند: چهار ساعت پیش مدیر کل بحران آمد و قول‌هایی داد. دو شب پیش نیز فرماندار سرر زد و بعد از آن هیچ اتفاقی رخ نداد. حتی بیل مکانیکی که نیاز داشتیم به هزینه خردمان تهیه کردیم.

گفته می‌شود سال ۱۳۷۲ نیز سیل به این روستا زده و مردم برای نجات روستاهای پایین دست بخشی از کانال را شکستند تا آب وارد مجرای کانال شود و از برگشت آب به سمت روستاهای دیگر جلوگیری شود و تنها روستای یداب را آب برد و باقی روستاها در امان ماندند. طبق مشاهدات، تاکنون روستاهای ایشان سخی، دهول، عبدالنبی، بیت بریح، یداب، بیت شیخ رحمه، شیخ حسن، بیت اخضر، بیت طلال، شیخ نامر، بیت حسن، بیت زروک، بیت جاسم، بیت مولی، بیت خلیف الحوتو و بیت شیخ مجید الثیل زیر آب رفتند. روستاهای بیت مریوش و بیت فتیان و دیگر روستاهای پایین دست نیز در خطر هستند.

حوادث

انفجار مهیب گاز در شهرک برق اهواز

در انفجار جایگاه غیر مجاز ال‌پی‌جی این جایگاه به طور کامل تخریب و دو خودرو منفجر شد. به گزارش میزان، در این حادثه که در جایگاه غیرمجاز ال پی جی در مسیر اتوبان کارگر در شهرک برق رخ داد این کارگاه و جایگاه به طور کامل تخریب و دو خودرو منفجر شد. امیر نجفی مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز گفت: این حادثه در ساعت ۲۲:۲۰ یکشنبه شب در جایگاه غیرمجاز ال‌پی‌جی شهرک برق اهواز رخ داد. وی ادامه داد: در این حادثه کارگاه و جایگاه غیرمجاز تخریب و دو خودرو نیز منفجر شد.در این حادثه دو کارگر هم مجروح شدند.

کلاهبرداری ۱۳میلیاردی از تاجر پسته سیرجانی

فرمانده انتظامی «سیرجان» از دستگیری فردی که ۱۳ میلیارد ریال از یک تاجر پسته کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان وینا به اعلام پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمدرضا ایران نژاد گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر این که فردی ، وی را فریب داده و ۴۵ تن پسته به ارزش ۱۳ میلیارد ریال از او خریداری کرده است، بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی سیرجان قرار گرفت. وی افزود: شاکي در اظهارات خود بیان داشت، مدتی پیش توسط یکی از دوستانم متوجه شرکت بازرگانی در یکی از شهرهای اصفهان شدم که پس از تماس با این شرکت توانستم مقدار چهار تن پسته را به این شرکت بازرگانی بفروشم و پول را به طور نقد دریافت کنم. فرمانده انتظامی سیرجان گفت: مجدداً شاکي که توسط این شرکت بازرگانی اعتماد جلب شده بود مقدار ۴۵ تن پسته را به این شرکت می‌فروشد و در قبال آن تعدادی چک و سفته به ارزش ۱۳ میلیارد ریال دریافت می‌کند که در هنگام نقد کردن چک و سفته‌ها متوجه می‌شود که صاحب این شرکت کلاهبردار است و دیگر پاسخگوی وی نبوده است. ایران نژاد افزود: ماموران پلیس آگاهی با انجام یکسری اقدامات پلیسی ، متهم را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه وی را در استان اصفهان دستگیر کردند. وی خاطرنشان کرد: متهم که با اسم جعلی اقدام به این کار کرده بود در مواجهه با مدارک و مستندات پلیس به بزه انتسابی اعتراف کرد.

افشای قتل مادر توسط دختر ۳ساله

فرمانده انتظامی‌شهرستان چناران گفت: پلیس با تحقیقات و اطلاعات دختر ۳ ساله در اقدامی غافلگیرانه متهم پرونده را در مخفیگاهی واقع درمشهد دستگیر کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از مشهد؛ سرهنگ قربان صنعتی گفت:ساعت ۱۳ روز دهم دی ماه پارسال در شهرستان چناران «تتا» کنار مادرش فاطمه در خانه مشغول بازی بود که به چشم خود فردی را دید که با ضربات پی در پی چاقو مادرش را به قتل رساند و طلاهای ۲۲ ساله را با خود به سرقت برد. وی افزود: این کودک سه ساله که تنها شاهد این جنایت بود با مشاهده جریان قتل دچار شوک شده و قدرت تکلم خود را از دست داده بود و همسر این زن نیز براساس ادعای وی در زمان جنایت در محل حضور نداشت. سرهنگ صنعتی اظهار کرد: پس از گذشت سه ماه، ماموران آگاهی ضمن پیگیری‌های پلیسی و دست یافتن به سرنخ‌های موجود، دو روز قبل با توجه به بهبود نسبی وضعیت روحی و گفتاری کودک مزبور، اطلاعات جدید کسب کردند که این امر منجر به شناسایی فرد مظنون شد. فرمانده انتظامی شهرستان چناران گفت: مظنون این حادثه که در مشهد مخفی شده بود دستگیر و در تحقیقات اولیه منکر جنایت شد اما در برابر شواهد و ادله به این قتل با انگیزه سرقت اعتراف کرد. وی افزود: تحقیقات از فرد مزبور برای روشن شدن دیگر ابعاد میهم این جنایت ادامه دارد.

دستگیری کلاهبردار ۸۰میلیاردی

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان گفت: کلاهبردار حرفه‌ای که در لیست سیاه بانک مرکزی بود، سرانجام شناسایی و دستگیر شد. سردار حسین رحیمی در گفتگو با میزان گفت:چندی قبل در جریان فعالیت یک فرد کلاهبردار در شهر زاهدان قرار گرفتیم.مرد میانسال با فریب تجار این استان در قالب خرید و فروش کالا از آنها کلاهبرداری می‌کرد. وی ادامه داد: با شناسایی هویت متهم متوجه شدیم او در سال ۹۳ به علت گرفتن وام‌های کلان بانکی و عدم پرداخت اقساط در لیست سیاه بانک مرکزی قرار

گرفته و ممنوع‌المعامله است. به گفته رئیس پلیس سیستان‌وبلوچستان، سرانجام ماموران پلیس زاهدان در عملیاتی شبانه موفق شدند متهم را دستگیر کنند. مرد میانسال پس از دستگیری به کلاهبرداری ۸۰ میلیارد ریالی از تجار استانهای سیستان‌وبلوچستان، کرمان و تهران اعتراف کرد و گفت: پس از اینکه با تعدادی از کسبه در شهرستان‌های تهران، بسم و زاهد معامله انجام دادم با پرداخت پول نقد اعتماد آنان را جلب و در معامله‌های بعدی با این افراد، در قبال خرید کالا، چک باحل محل صادر و از آنان ۸۰ میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال کلاهبرداری کردم. گرفته و ممنوع‌المعامله است. به گفته رئیس پلیس سیستان‌وبلوچستان، سرانجام ماموران پلیس زاهدان در عملیاتی شبانه موفق شدند متهم را دستگیر کنند. مرد میانسال پس از دستگیری به کلاهبرداری ۸۰ میلیارد ریالی از تجار استانهای سیستان‌وبلوچستان، کرمان و تهران اعتراف کرد و گفت: پس از اینکه با تعدادی از کسبه در شهرستان‌های تهران، بسم و زاهد معامله انجام دادم با پرداخت پول نقد اعتماد آنان را جلب و در معامله‌های بعدی با این افراد، در قبال خرید کالا، چک باحل محل صادر و از آنان ۸۰ میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال کلاهبرداری کردم.

راضی عنافچه عضو شورای بخش نیز می‌گوید: به طور معمول هر روستا نیاز به یک بیل مکانیکی و لودر داشت که در روز نخست سیل تنها هفت بیل و هشت لودر بود که در روزهای بعدی تعداد ادوات بیشتر شد.

شوع نژاد از دیگر اعضای شوراهای بخش نیز می‌افزاید: از مردم می‌خواهیم آستانه تحمل خود را بالا ببرند، مسئولان دلسوزانه پیگیر حل و رفع نیازمندی‌های آنان هستند.
حین گفتگو با بخشدار، فرماندار شوشتر وارد می‌شود و با اینکه موبایلش متصل زنگ می‌خورد اما در فواصل تماس‌ها به سوالات پاسخ می‌دهد.
حیدر نجفی، فرماندار شوشتر می‌گوید: وضعیت منطقه طوری است که لاجرم آبگرفتگی صورت می‌گیرد و راهی وجود ندارد جز نجات جان انسان‌ها. ما مسئول تامین خوراک مردم نستیم و کمک‌هایی که به ما می‌رسد را مدیریت و توزیع می‌کنیم. وی در پاسخ به اینکه چرا بخشی از کانال روبروی روستای یداب شکسته نسد تا آب سیل وارد آن شود، می‌گوید: این کار علمی نیست و حالا راه دیگری وجود دارد و قرار است حدود ۲۰ بیل مکانیکی را مردم بیارند و شرکت نیشکر هزینه اش را تقبل کرده است.

فرماندار شوشتر می‌گوید: دو هزار و ۷۷۵ خانوار نیاز به چادر دارند. ۱۴ روستا زیر آب رفتند و ۶ روستای دیگر به زیر آب می‌روند. تلاش‌هایی فایده‌است و کمک‌ها در حد رفع آلام مردم نیست و هم اکنون سه روستای دهول، یداب و شیخ رحمان به صورت صد در صد تخریب شدند. سعی می‌کنیم ۱۳ تا ۱۴ روستا با مزارع کاملشان را نجات دهیم.

نجفی در خصوص اقدامات پس از سیل می‌گوید: آب آشامیدنی مردم تا وضعیت عادی به صورت بسته توزیع می‌شود. فردا به اهالی ایلانشنی می‌گوییم به روستایشان برگردند. پس از سیل نیز همه خانه‌ها باید سمپاشی شوند.

وی در خصوص خسارات وارده به کشاورزان گفت: بخش سمپاشی بالاترین تولید کشاورزی را نسبت به استان دارد و شخصا متعهد می‌شوم که برآورد خسارت دقیق صورت گیرد و پیگیر مطالبات خسارت کشاورزان می‌شوم. تاکنون ۴۶ هزار تن گندم را از دست دادیم.

وضعیت روستاهای شوشتر بخش شعبیهه همچنان بحرانی است و مردم و نهادهای خبریه می‌توانند کمک‌های خود را برای منظم تر شدن خدمات رسائی به هلال احمر برسانند تا آنها طبق آماری که دارند توزیع مناسبی انجام دهند. مردم بیش از هر چیز نگران دام و زمین‌های کشاورزی خود هستند و انتظار دارند مدیریت بحران هرچه زودتر نسبت به خسارات وارده اقدام کند. مردم معتقدند دولت کمترین کمک را به آنها کرده.

آمار قربانیان به ۷ تن رسید

سختگوی سازمان امداد و نجات هلال احمر از ۷ کشته در سیل ۶ روز گذشته در ۲۱ استان کشور خبر داد.
سیدمصطفی مرتضوی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگران جوان، درباره آخرین وضعیت امدادرسانی سوانح سیل در کشور گفت: در طی ۶ روز گذشته ۲۱ استان خوزستان، لرستان، ایلام، کرمانشاه، فارس، چهارمحال، همدان، اصفهان، خراسانهای جنوبی،شمالی و رضوی، کهگیلویه، کردستان، البرز، یزد، سمنان، گیلان، گلستان، آذربایجان شرقی، مازندران و زنجان و ۳۵۱ شهر، روستا و مناطق عشایرنشین دچار سیل و آب‌گرفتگی شده‌اند.

وی افزود: تاکنون بیش از ۲۶ هزار و ۸۰۰ نفر در این استانها امدادرسانی شده‌اند و از ۶۹۷ واحد مسکونی تخلیه آب صورت گرفته است.

سخنای سازمان امداد و نجات هلال احمر به استان اضطراری ۷۴۹۰ هموطن

و برپایه ۱۳۶۰ دستگاه چادر امدادی در استان‌های سیل زده اشاره کرد و گفت:

تاکنون ۳۱ تن به مناطق امن منتقل شدند و ۱۰ تن نیز به مراکز درمانی انتقال

یافتند. مرتضوی خاطرنشان کرد: متأسفانه در جریان سانحه سیل در این ۲۱ استان

۷ تن از هموطنانمان جان خود را از دست دادند و امدادرسانی در استان‌های

خوزستان،لرستان و ایلام ادامه دارد.

جذب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی

در بنادر کشور توسط منطقه ویژه اقتصادی

بندر امام خمینی (ه)

گروه شهرستانها– سیامک شالویی: مدیر کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان و مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی(ره) ضمن تأکید بر تحقق اقتصاد دریا محور، اظهار داشت: این اداره کل با اتخاذ رویکرد بهره‌گیری حداکثری از منابع غیردولتی و توان بخش خصوصی در تأمین زیرساخت‌ها و تجهیزیات بندری و دریایی، حضور سرمایه‌گذاران برای توسعه بندر و دریانوردی را فراهم آورده است.مهدیس عبداللهی در تشریح جزئیات قرار دادهای منعقد شده در این راستا بیان کرد: ۱۵ فقره قرارداد در زمینه‌های احداث و بهره‌برداری از انبارهای نگهداری کالا، مخازن فرآورده‌های نفتی و سیلویی غلات و سایر فعالیت‌های لجستیک بندری طی دوازده ماه سال گذشته با شرکت‌های مختلف بخش خصوصی سرمایه‌گذار به امضا رسیده است.مهندس عبداللهی در ادامه افزود: مجتمع بزرگ بندری امام خمینی(ره) به لحاظ برخورداری از ظرفیت‌ها و مزیت‌های رقابتی از جمله اراضی وسیع به مساحت ۱۱۰۴۴ هکتار، ۴۰ پست اسکله فعال با قابلیت ارائه خدمات مناسب به کشتی‌های پست پاناماکس، برخورداری از مزایای مناطق ویژه اقتصادی، همجواری با منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی و نزدیکی به منطقه آزاد تجاری اروند، قرار گرفتن در مسیر کریدور بین‌المللی حمل و نقل شمال – جنوب (INSTC)، نزدیکی به مرزهای ترانزیتی کشورهای عراق، ترکیه، کشورهای حوزه قفقاز و آسیای میانه، دسترسی آسان به راه‌های مواصلاتی ریلی، جاده‌ای و فرودگاه‌های کشور، محلی امن و مناسب برای سرمایه‌گذاری محسوب شده و مورد توجه سرمایه‌گذاران کشور می‌باشد.

بررسی تأمین آب شرب سالم

بهره‌مند از حوضه آبریز زاینده‌رود

گروه شهرستانها: در جلسه بررسی وضعیت تأمین آب شرب سالم و بهداشتی شهرهای بهرمند از حوضه آبریز زاینده‌رود دبیر ستاد مقبله با کم ابی وزارت نیرو گفت: با توجه به کاهش سهم برداشت آب شرب و بهداشتی از حوضه زاینده‌رود تغییرات کیفی آب شرب باید بسیار مورد توجه قرار گیرد چرا که کیفیت آب شرب خط قرمز وزارت نیرو می‌باشد. تشییع به چگونگی تأمین آب شرب در فصل تابستان پرداخت و اعلام کرد: ابفای استان اصفهان باید در تابستان جاری پیگیر باشد که آب شرب جهت آبیاری فضای سبز شهرداری مورد استفاده قرار نگیرد و نیز فشار شبکه توزیع مدیریت شود و به رغم مدیریت مصرف تلاش‌ها در جهت کیفی بودن آب شرب مدنظر قرار گیرد .
وی افزود: پیش‌بینی هواشناسی حاکی از آن است که در فصل تابستان نسبت به تابستان سال گذشته دما یک یا دو درجه افزایش می‌یابد بنابراین با توجه به افزایش دما که مصرف بیش از پیش مشترکین را به دنبال دارد تدابیری جهت مدیریت مصرف اعمال شود تا مردم با کم آبی مواجه نشوند.

۳۸۶روستای آذربایجان غربی نیازمند ایمن‌سازی

گروه شهرستانها: مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی گفت: ۳۸۶ روستای آذربایجان غربی نیازمند ایمن‌سازی بوده که ۹۰ میلیارد تومان اعتبار برای ایمن‌سازی روستاهای در معرض خطر استان مورد نیاز است.
ابوب عزیزی اقامت در راستای ایمن سازی روستاهای در معرض خطر آذربایجان غربی اشاره کرد و اظهار داشت: مجموع ۴۸۷ روستای در معرض خطر در استان شناسایی شده که در این راستا تاکنون ۱۰۱ روستا با اقداماتی نظیر احداث دیوار ساحلی، اجرای کانالهای سنگی با بتنی و لایروبی مسیر ابهای جاری ایمن‌سازی می‌شوند در غیر این صورت اب‌ها‌جا می‌گردند.مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی با بیان اینکه ۳۸۶ روستای در معرض خطر آذربایجان غربی نیازمند ایمن‌سازی بوده، ادامه‌داد: ۹۰ میلیارد تومان اعتبار برای ایمن‌سازی ۳۸۶ روستای در معرض خطر استان مورد نیاز است.